ma portione  lapides  decem,  margaritae  novem;  in  seounda  iapi«le8  de- 

cüin^  margaritiie  novem;  in  tortia  lapides  sf^c,  margaritae  novem;  in  quar- 

ta  lapides  decem,  margaritae  novem;  in  quinta,  sexta,  septima,  octa- 
va  et  nona  portionibus  lapides  decera,  margaritae  novem.  Item  eiusdem 
diadcmatis  novem  stipiilau  sunt,  habens  unaquaeque  earum  margaritnm  nnam 

in  siiporficiis.  Summa  lapidum  nnmero  octuaginta  sex;  margaritae  omnes 

coni^ordant  cum  priori  consuriptionc. 

Poma  varo  argentea  deaurata  cum  crucibus  duo  et  uniun  sceptram 

argenteum  doaaratum;  item  scutella  argentea  inaurata;  item  catena  argen- 

tea deaurata  facta  ad  instar  aurt*i  velleris,  quod  remissimi  esl  per  D-num 
Stanislaum  Ostroróg  ad  Caes.  M-tem  cum  smaltha. 

Quartum  diadoma  seu  Corona  argentea  deaurata  magna  funubralis 

cum  sceptro  argenteo  deaurato  et  pomo  argent^o  cum  cruce  deaurato. 

Praeterea  crux  cum  ligao  vitae  auro  condita  habens  in  medio  lapi* 
dem  Tureum  cum  octo  margaritis.  Item  alia  crux  argentea  deaurata  moro 

l^cta  Öraecorum.  Item  tertia  crux  cum  quindecim  lapidibus  minoribus  et  uno 

maiore  et  quad  ragi  Uta  septem  margaritis,  graecis  iitteris  ex  alia  parte  inscul- 

pta.  Item  tabernaculum  argenteum  deauratum  pro  cnice  factum  ad  instar  tabu- 

lae*  Iteoi  tabula  Graeca  argentea  deaurata  cum  smaltha.  Item  aliae  duae  tabu- 
lae  ligneao  Graeci  ritus  una  cum  craticula  minor.  Iter  aliud  tabernaciilura 

panmm  pro  cruce  ßuthenum  cum  lapide  granato.  Item  coclear  fractutn  ar- 

gento  obductum.  In  cisticula  autem  cupressina  inventae  sunt  litterae  su- 

per terram  Scepusiensem  Regio  et  procorum  Hungariae  sigillis  commutji- 
tae.  Item  vasculum  cristalinum  cum  reliquiis  sanetorum  argento  gbductum. 

Item  una  lingua  draconis»  Item  ramu.s  coralorum*  Item  bursella,  in  qua 
inclusa  est,  ut  creditur,  pars  vitae  ligni  et  oasa  sanetorum.  Item  minera 

in  tripodo  argenteo  consistens  habens  crucem  desuper.  Item  cistulla  rerum 

minutarum  cum  quibusdam  sigillis  G-raecos  characteres  habentibus  et  va«- 
culum  Burstinense  cum  hordulis.  Item  binae  litterae  cum  aureis  sigiUis  sub- 
appensis  a  Carolo  Livoniensi  scriptae  Item  alia  epistoła  viridis  arabico 
charactere  scripta  cum  aureo  sigilla  quadrato.  Item  cistula  cum  reliquita 

sanetorum  et  signater  (!)  undecim  milium  vii-ginum.  Item  certae  reliqaiae  ad 
instar  nionstrantiae.  Item  duo  cornua  sive  tubae  una  argento  circumducta, 

alia  simplex*  Tandem  in  armario  primo  tres  gladii:  duo  pruienici,  ter- 
tius  Sczerbieuz.  Item  duo  cornua,  unicomium  unum  album,  alteruui  nigrum, 

insuper  tres  gladii  cum  argenteis  vaginis  deauratis  a  pontificibus  mis^d  cum 

cingulis  sive  zoni's  anro  intextis    et  fibulis  argenteis    deanratis.    Item  gla- 
dius  cum  vaginis  argenteis  deanratis  longus,  quo  eos^  qui  auroi  milites  esso 

teupiunt,  insignire  ot  decorare    solent.  Item    tres    mitrae   pontificales    cum 

margaritis  ex  sorico   aliquaEtiim    sub    cinericio    factae,  quae  a  pontificibus 

it  una  cum  gladiis  suprascriptis  missao.  Ttem   sandalia,    tibialia^    indii- 
im  biroticau  ot  shpoda  parva,  quae  ad  eoronationem  M-tis  Reg*  comparata 

foerc.  Item  solia  duo  regalia  veluto  rubeo  et  argenteo  deaarato  circumdncta. 

Item  vidimus  et  comperiraus  in  eadem  testudino    muUas  littoras  per- 
RaineTieas  varias  et  privilugia  sigillis  oljsignatas  (!)  tam  variarum  terniriim 

Regni  Poloniae  quam  extranenrum  dominorum:  pontificum^  regum»  princi- 

pum^  ducum  ac  comitiim  baronnmquo,  pactuum,  confederationumque  et  di- 
versarum  inscriptionnni  pro  Regno  spectaiitiutn,    quanim    tametsi    magnus 
exstabat  numerus^  ita  ut  earum  revisioai  ot  conscriptioni  loEgius  tempus  el 

commodius  nos  habere  opportuisset,  pro  hoc  tempore  ipsas  revidere  et  con- 

s<!riberenon  potuimus,     Sed  curae  et  tldei  specialibus  litteris  S.  M-tas  Reg. 

V-bilibus  d-nis  Simorii  Lngowski,   praeposito  Miochoviensi    et  the^auri  suu 
notarioj  Stanislao  Gorski,  Canonico  Oracoviensi  et  G-so  d*no  loanni  Zamoi- 

»ki  secretariis  *)  suis  concredero  et  cominittere  dignata  est,  ut  ea  diligenter 
saAlcieoti  inveutario  conscribent  et  ad  raeliorem  ordinem  et   dispositioncm 

njdigorent  rur^usque  in  thösaunim  Regni  imponerent  et  Mag.  Regni  thesau- 
wirio  asservanda    traderent.     Excepto  argento  Regni  in  secunda  testudine 

^  amariis  sub  dispositione  ot  ocelusione  Mag.  loannis  Liuthoniierski,  cas- 

^t'IJaiii  Syradiensis  et  Curiae  S,  M-tis  Reg,    thosaui^arii    existente    videlicet 

♦'Tippis^  argenteis,  vasis,  cantaris,    gutturniis^    acutellis    et  id  genus  diverso 
öomin^  aliis  cognominatis  rebus  argenteis  ad  abacum  in  solennis  conviviis